si et nos jamjam instiget: ut in publico hoc Nationum multarum  
Majestati tuae aliquod pia sinceram Gratulationis anathema figamus.  
humillima hoc Gratulationis officium incipiamus: qui paulo serius  
pietatis ~~cepi~~mus? Ubi ~~et~~ desinamus, idem, quantum per ingenii ac temperantiae  
gustias licebit, obituri officium? Intectorum temporum casus ac  
refricare, aut etiam tot periculossimarum insidiarum ac proditorum  
mera, quae nostris hoc tempore tam sancto Capiti contigerunt, et  
narrare, intempestivum dicent illi, qui inter haec auspicalissima  
tatis Solemnia ab omni tristium memoria abstinendum esse cogitamus  
nobis certe plurimum praesentium rerum latibia decessuram  
si illam ut funesta praeteritarum calamitatum memoria, ita  
stis praesentissimarum insidiarum narratio acuerit. Nam, etiam  
oculos moveat fulgor, luminis, quum ex umbra et tenebris eluxerit  
si et fortius animos feriat gaudium; quum tristium recordatio  
commemoratio proximè praecessit: nos tamen impraesentiarum  
eorum, quae non sine summo animi horrore enarrari queunt, sup-  
bibimus; et sine ullis ambagibus solemnioris hodie Gratulationis offi-  
cibimus. Quò majora ergo de Te et Magnitudine tua, Rex  
quolibet boni sperant: eò alacrius, eò intimius Majestati tuae, quum  
tot adversis non modo in <sup>hunc</sup> usq; diem gloriose eripuit; verum etiam  
mis singularis benevolentia sua Speciminibus in nupera Pae-  
magenis, negotio supra multos alios terra Principes sibi gratiam  
ceptam ostendit, de feliciter illò MEDIATIONIS OPERE  
ultrò Te inter belligerantes Reges et Principes interponens, sua  
gratulamur. Gratulamur, inquam, simulq; et admiramur, felicitate  
illam, <sup>quae</sup> prudenter in sedandâ partium omnium irâ, in dirimendis con-  
tibus, in tollendis remoribus quibusvis, ut Pax tandem firma et sincera  
restitueretur, usus es. Nec verò tibi tantum, Rex Serenissime, sed  
post DEUM universo Europae Orbi gratulamur: quod per Te Media-  
licissimum, applaudente coelo, gestiente terrâ, tripudiantibus bonis omnium  
optima rerum, quas homini novisse datum, ei tandem redvita. Ita nos  
publica hujus latibia interpretes, cum tibi tum Europa nostra magis  
nec minori fiducia, gratulamur. Quumq; è florente tua tua  
fortuna eò grandius gaudium ac firmiter nova fiducia robur nostrae  
manis accrescat: quò major inter ditiones tuas et terras nostras  
merciorum communi intercedit, nihilominus supplices precor

porro Te, Rex  
bas, inter tot  
atq; facibus or  
nissimas Funoni  
applausu accen  
honorem sa